REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

|
Deliberazione della Giunta Municipale

-

N k0 derl 1300

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile dell’Area Amministrativa per compenso

Componente Nucleo di valutazione.

L'anno duemiladiciannove il giorno o MSieiZorerenne del mese di .l O K ..... alle ore ‘)OV
nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori assessori,
si & riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti
Dr. Salvatore Sidoti Pinto Sindaco - Presidente 4 '
Geom. Benedetto Reale Assessore Vice Sindaco ‘ Sy
Dott. Giuseppe Princiotta Assessore n \
Dptt.ssa Mariarosa Mancuso Assessore In

Presiede Il Sindaco Dott. Sidoti Pinto Salvatore
Partecipa il Segretario Comunale Avv. Enrico Spallino

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all’'oggetto.



Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.
n..a3.. del Q4234 Registro Generale.

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile dell’Area Amministrativa per compenso
Componente Nucleo di valutazione.

Premesso che gli Enti Locali devono individuare strumenti e metodologie adeguati a garantire le
tipologie previste di controllo interno e di valutazione della gestione operativa dell’Ente;

Rilevato che il D.Lgs n.286/99 affida i servizi di controllo interno ai nuclei di valutazione che
hanno il compito di verificare la corretta gestione delle risorse pubbliche, I’imparzialita ed il buon
andamento dell’azione amministrativa;

Accertato che con determinazione del Responsabile dell’ Area Amministrativa n.27 del 30/01/2019
¢ stata avviata la procedura per la nomina del componente monocratico il Nucleo di Valutazione;
Accertato, altresi, che con determinazione sindacale n.4 del 12 febbraio 2019 ¢ stato nominato il
componente monocratico del Nucleo di Valutazione;

Considerato che il compenso spettante al componete del Nucleo di Valutazione ¢ previsto nella
misura corrispondente al 50% del compenso attribuito al Revisore dei Conti, decurtato del 10%,
oltre al rimborso delle spese di viaggio;

Ritenuto di dover assegnare al Responsabile dell’ Area Amministrativa la somma di euro 2.029,05,
per I’adempimento degli atti consequenziali,

Visto 1’0O.A.E.LL. vigente nella Regione Siciliana.

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE DELIBERI

Di assegnare al Responsabile dell’ Area Amministrativa, per le motivazioni di cui sopra, la somma
di euro 2.029,05 al capitolo 1.01.1.03.01, dando atto che la stessa somma dovra intendersi iscritta ed
impegnata allo stesso capitolo del bilancio negli esercizi finanziari successivi e sino alla fine
dell’incarico; ‘

Di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa a predisporre tutti 1 provvedimenti
consequenziali;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante la necessita di provvedere;

Il Responsabile del Procedilﬁgmo %p%%

e



in ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dell'art.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con I'art.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della l.r. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:‘?b%(?_i Ve 2
pata_? -3 - Jo d { IL RESPONSABILE

Ae—’

sk 3k sk ok ok ok ok ok ok ok ok oK ok ok Sk ok vk ke ok ok e k¢ 3 ok 3k 3 3k ke ok ok ok 3k ok k sk Sk ok 3k ok sk ok o ok ok sk ok ok sk ok %k ok sk ok ok ok sk ok ok ok ok o ok ok ok ok ok %k %k ok %k ok ok

il Respons?bile di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabile esprime

parere: /;.l/wﬁé, ,

Data__0f- 03 -/ IL RESPONSABILE
BTRTOR: DRETTIVO CORTARILE

fﬁ&g. P:.UF \]O }", it ;po)

o ok 3 ok 3k ok ok ok 3 ok o ok ok sk 3k ok 3k 3k ok ok 3k ok 3k ok 3k sk ok ok ok ok ok ok ok ok vk ok ok ke ok e ok ok b ke ek Ak e e sk ke ke Sk 3 ok ok K Ak ok ke ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok %k

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € X.OZ{ZM' al codice

al capitolo /'0/' /'03’9flmpegno n. del bilancio anno zﬂ/z

bata_{{-03- /4 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
ETRUTTOPE DRETTIVO CONTIRILE

mﬂ'& 1239 ¢7 SW RNV PR
< RN o A

o sk b 3k ok 3k Ak oK s ok sk ok ok ok ok sk ok ok ke ok ok ok sk ok ok sk ok 3k ok 3k 3 Ak 2k 3k Ak 2k ok ok ok ke ok ok 3k sk ke 2k 3k 3k ok ok 3k ok ok sk ok ok Ak ok ok ok ok sk ok ok ok ok %k ok ok K

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell'11.12.1991 e s.m.i,;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell'art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
I’art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma 1 punto 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integraimente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;

x./ Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta, la
presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

Il Presidente
Yo dom SALuAvORE Sioom Cinro
L'Assessore Anziano : “ - Il Segretario Comunale
?:\—o DOYT, G\‘qssefé' Pf\i-\scxoﬁ& p**o A {—Nﬁl\m SFAU\I‘NO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente
deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal
al e contro di essa non sono state proposte opposizioni e/

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L’Addetto || Segretario Comunale

il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione e stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il

_, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L’Addetto Il Segretario Comunale

**********************************************************************

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
O & divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell'art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
g @ esecutiva dal _QA-0O3- 95AQ  perché dichiarata immediatamente esecutiva dalla
Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

Il Segretario Comunale

C**o AW, €N&\\Co_§€puv:'a\'o




